
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 21. schůze Rady města Zlína, konaná dne 6. 11. 2023

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 46

13:00 místnost č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky – změna Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, které 
spadá do pravomoci Rady města Zlína

2P Pozemky - majetkoprávní úkony I 

3P Pozemky - majetkoprávní úkony II 

4P Pozemky - smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva - k. ú. Salaš u Zlína

5P Pozemky - Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně - staveniště pro stavbu Multifunkční haly U5

6P Nebytové prostory - majetkoprávní úkony

7P Ceník nájmů v Kongresovém centru Zlín 2024

8P Byty – zařazení žadatelů/ek o nájem bytu do příslušných pořadníků dle kategorie, uzavření smluv o nájmu 
bytů kategorie sociální a nájem spíže mimo byt

9P Byty – předkupní právo k bytové jednotce č. 1 a č. 2 v domě Padělky IX 1789, Zlín

10P Smlouva o dílo na realizaci veřejné zakázky „Obnova poškozených mezipanelových spár výškové budovy na 
ul. Středová č. p. 4786 ve Zlíně“

11P Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400230071 na stavební práce "Výměna hlavních 
vnitřních rozvodů v nebytových podlažích BD Středová 47869, Zlín"

12P Garáže - smluvní vztahy

13P Rozpočtové opatření č. 45/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2023

14P Rozpočtové opatření č. 46/2023 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2023

15P Nabytí majetku nepatrné hodnoty

16P Udělení souhlasu zřizovatele pro ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, s provedením oprav 
svěřeného majetku

17P Dohoda o narovnání mezi příspěvkovou organizací ZOO a zámek Zlín - Lešná a společností VW WACHAL a.s.

18P Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace - Změna č. 2 odpisového plánu a plánu tvorby a použití 
investičního fondu v roce 2023

19P Schválení konečné zprávy v likvidaci Restaurace a jídelny Zlín, státní podnik - v likvidaci

20P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Zlín, Malenovice - stavební 
úpravy ulice Švermova“

21P Schválení zadávacího řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Zabezpečení provozu Útulku pro 
zvířata v nouzi Zlín - Vršava“

22P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Výstavba retenční kapacity 
a opatření k zadržování dešťové vody v areálu OMZ Santražiny“ 

23P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Dodávka nového štěpkovače 
pro Odbor městské zeleně MMZ"



24P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Rámcová smlouva na instalatérské a topenářské práce v objektech v majetku statutárního města Zlína ve 
správě Odboru majetkové správy“

25P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka nové sekačky s nulovým poloměrem otáčení, s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor 
městské zeleně“

26P Dohoda o zahájení zkušebního provozu - "Křižovatka ul. Mostní - ul. Březnická, Zlín"

27P Schválení uzavření Smlouvy o dílo na provedení stavebních prací „Revitalizace MUR Březnická a závorového 
systému Březnická, Zlín“

28P Schválení uzavření smlouvy na zhotovení projektové dokumentace pro vydání společného povolení, 
inženýrskou činnost pro zajištění vydání společného povolení a dokumentaci pro provádění stavby na akci 
"Zlín, Lesní čtvrť - ul. Dolní".

29P Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o zajištění odtahu vozidel

30P Smlouva o převodu investorství na akci "Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín"

31P Schválení uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace na akci: Modernizace ZŠ Štípa za 
účelem vybudování odborných učeben, vestavba podkroví

32P Zrušení usnesení č. 61/7R/2023 ze dne 3.4.2023 a schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na 
provozování CLV vitrín v majetku SMZ.

33P Schválení uzavření Dodatku č. 2 k Servisní smlouvě o celoroční podpoře k softwarovým produktům 
společnosti INISOFT s.r.o.

34P Schválení uzavření licenční smlouvy poskytnutí licence k užívání Programového vybavení a Datových 
souborů ÚRS a poskytnutí dalších služeb se společností ÚRS CZ a.s.

35P Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění komplexního řešení přístupnosti služeb osobám se sluchovým 
postižením

36P Smlouva o potravinové a materiální pomoci s Potravinovou bankou ve Zlínském kraji, z. s.

37P Smlouva o partnerství s Regionální rozvojovou agenturou Východní Moravy, IČO 45659176.

38P Dohoda o narovnání ve věci úhrady dodatečně vzniklých nákladů za vícepráce při realizaci díla Kompletní 
tiskové práce publikace Dějiny města Zlína

39P Ukončení 2. kola elektronické aukce na „Pronájem celodřevěných prodejních stánků na akci Adventní Zlín 
2023" a pověření k podpisu nájemních smluv s nájemci

40P Uzavření Smlouvy o výpůjčce týkající se nemovitosti využívané Městskou policií Zlín jako kotce pro služební 
psy a uzavření s ní související Smlouvy o úhradě nákladů spojených s užíváním nebytových prostor

41P Uzavření Kupní smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Obnova vozového parku MP Zlín 
- okrsek JS“ se společností SAMOHÝL MOTOR a.s.

42P Návrh na stanovení výše paušální částky a nejvyšší částky poskytované v souhrnu za kalendářní měsíc jako 
náhrada za výdělek ušlý v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena zastupitelstva, který je 
podnikající fyzickou osobou nebo osobou provozující jinou samostatně výdělečnou činnost, pro rok 2024

43P Termíny zasedání Rady města Zlína a zasedání Zastupitelstva města Zlína v roce 2024

44P Zahraniční pracovní cesta do Bruselu ve dnech 27. - 29. listopadu 2023 za účelem výměny zkušeností v 
oblasti dopravních staveb

45P Smlouvy o poskytování služeb v souvislosti se správou tržiště Pod Kaštany a nájmu objektu správce s 
Technickými službami Zlín, s.r.o.


